
Radosław Cichy – Członek Rady Nadzorczej 

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Katowicach na kierunku Finanse i Bankowość. Ukończył 
podyplomowe studia Kontrola Finansowa i Audyt Wewnętrzny w Jednostkach Sektora Finansów 
Publicznych. Posiada licencje i tytuły: Biegłego Rewidenta (nr 12277), Doradcy Restrukturyzacyjnego 
(nr 1275), Dyplomowanego Księgowego (nr 726) oraz Certyfikat Księgowy (26186/2008), a także 
uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. 

W latach 2011-2016 związany z Jastrzębską Spółką Węglową S.A., gdzie odpowiedzialny był za 
tworzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego jednej z największych grup kapitałowych 
notowanych na GPW w Warszawie.  

W latach 2016-2021 współpracował z wiodącymi na polskim rynku kancelariami świadczącymi usługi 
w zakresie doradztwa restrukturyzacyjnego, a także prowadzącymi skomplikowane postępowania 
upadłościowe, w tym również instytucji finansowej – Twoja Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowo-
Kredytowa, gdzie odpowiedzialny był m.in. za koordynację prac służb ekonomiczno-finansowych. 
Uczestniczył także w realizacji przez kancelarie usług w obszarach związanych z odpowiedzialnością 
członków zarządów za podejmowane decyzje gospodarcze (narażenie i wyrządzenie znacznej szkody 
majątkowej), jak również w zakresie oceny rzetelności prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym 
uczestniczył w tworzeniu opinii w wielu złożonych sprawach gospodarczych, m.in. dotyczących 
instytucji finansowych: Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych, a także Towarzystw 
Funduszy Inwestycyjnych. 

Od 2021 r. sprawuje funkcję Dyrektora Biura, Głównego Księgowego Jastrzębskiej Spółki Węglowej 
S.A., przy czym od stycznia 2022 r. jest również jej Prokurentem.  

Posiada doświadczenie w radach nadzorczych spółek prawa handlowego, przy czym obecnie pełni m.in. 
funkcję przewodniczącego rady nadzorczej w Noble Securities S.A. Od 19 października 2023 r. pełni 
funkcję członka rady nadzorczej Noble Funds TFI S.A. 


